uso de suas atribuições legais, e, especialmente as disposições do Parágrafo Único do Art. 4º, da Lei nº 

2.369, de 10 de dezembro de 2024 - LOA; 

D E C R E T A: 

Art. 1º - Fica aberto no orçamento vigente um crédito adicional suplementar 

no valor de R$ 12.294,00 (doze mil duzentos e noventa e quatro reais), nas seguintes dotações do 

orçamento vigente: 

Suplementação ( + )                                                                                                                                                            12.294,00